UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT
V/v tham gia Hội thảo nghiên cứu và

giảng dạy Tiếng Anh năm 2023.

Lạc Thủy, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 194/SEA-NNVHNN ngày 05/9/2023 của Trung tâm

Đào tạo khu vực của SEAMEO tại Việt Nam, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

mời tham gia Hội thảo nghiên cứu và giảng dạy Tiếng Anh năm 2023.

Thực hiện Văn bản số 2659/SGD&ĐT-TrH ngày 13/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia Hội thảo nghiên cứu và giảng dạy Tiếng Anh

năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo một số nội dung tham gia Hội thảo

nghiên cứu và giảng dạy Tiếng Anh năm 2023, cụ thể như sau:

1. Mục đích

Tạo diễn đàn để các đại biểu có chuyên môn trong lĩnh vực giảng dạy

Tiếng Anh trao đổi kết quả nghiên cứu và cập nhật các xu hướng và phương

pháp dạy Tiếng Anh mới nhất; chia sẻ và thảo luận về kết quả nghiên cứu, kinh

nghiệm, những vấn đề lý luận và thực tiễn trong việc dạy và học Tiếng Anh.

2. Thời gian: Ngày 16-17/11/2023 (1,5 ngày).

3. Hình thức tổ chức: Trực tiếp.

4. Địa điểm: Trung tâm SEAMEO RETRAC, 35 Lê Thánh Tôn, Quận 1,

thành phố Hồ Chí Minh.

5. Thời gian đăng ký tham dự: Trước ngày 30/10/2023.

6. Lệ phí

- Đóng lệ phí trước ngày 30/9/2023: 1.200.000VND/đại biểu.

- Đóng lệ phí từ ngày 30/9/2023 và tại chỗ: 1.500.000VND/đại biểu.

Lệ phí trên được dùng để chi trả tài liệu hội thảo, chứng nhận, trà nước và

cơm trưa. Các lệ phí khác do nhà trường cử đi hoặc do cá nhân tự chi trả.

7. Thông tin báo cáo: Các nhà trường báo cáo danh sách giáo viên tham

gia Hội thảo (nếu có) về Chuyên môn cấp Trung học cơ sở, Phòng Giáo dục và

Đào tạo qua địa chỉ Email: thcs.lat@hoabinh.du.vn trước ngày 02/11/2023.

*Thông tin chi tiết về Hội thảo tham khảo tại Văn bản số 194/SEA-

NNVHNN (đính kèm Văn bản này) hoặc liên hệ cô Trần Thị Thủy Tiên - Điều

phối viên Hội thảo; Điện thoại: (84-28)3 8245618 (máy nhánh: 200), Fax: (84-

28) 3 8232175.

Email: tesol-conference@vnseameo.org

Website: http://www.vnseameo.org/TESOLConference2022.

mailto:thcs.lat@hoabinh.du.vn
mailto:tesol-conference@vnseameo.org
http://www.vnseameo.org/TESOLConference2022

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở thông báo rộng rãi và khuyến khích giáo viên tiếng

Anh của nhà trường tham gia Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, PTP Phụ trách;

- CM TH, THCS;

- Lưu VT, TrH(V.06b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-09-17T16:52:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:07:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:07:39+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:07:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!